

26		210200025	Stropní svítidlo, 230V, E27, krytí min. IP44	1,00 ks	225	225,00
27		210200025	Stávající stropní, 230V krytí min. IP20	7,00 ks	225	1575,00
28		210200025	Stávající nástěnné svítidlo, 230V krytí min. IP20	2,00 ks	225	450,00
29	D	210200036	Nástěnné svítidlo LED, 18W, 230V krytí min. IP20	47,00 ks	225	10575,00
30		2102000361	Stropní chodbové svítidlo LED, 21W, 230V krytí min. IP20	44,00 ks	225	9900,00
31		21020003610	Stropní závěsné svítidlo LED, 21W, 230V krytí min. IP20	8,00 ks	225	1800,00
32		210200037	Nástěnné svítidlo žárovkové, 60W, 230V krytí min. IP44	4,00 ks	225	900,00
33	D	210200054	Stávající stropní podhledové svítidlo, 230V krytí min. IP20	8,00 ks	889	7112,00
34	D	210201027	Stropní přisazené zářivkové svítidlo 2x58W, T8,EVG, stropní přisazené, leštěná Al mřížka, min. krytí IP20	24,00 ks	225	5400,00
35		210201027	Stávající demontované zářivkové svítidlo následně montované 2x58W, T8, EVG, stropní přisazené, leštěná Al mřížka, min. krytí IP20	162,00 ks	225	36450,00
36		210201045	Stávající demontované zářivkové svítidlo následně montované 4x18W, T8, EVG, stropní závěsné, leštěná Al mřížka, min. krytí IP20	8,00 ks	225	1800,00
37		210201048	Závěsné zářivkové svítidlo 1x58W, asymetrické, EVG, krytí IP201x58W, zdroj 1xzářivka T8, L58W/840 G13	38,00 ks	225	8550,00
38		210201048	Stávající demontované zářivkové svítidlo následně montované 1x58W, asymetrické, EVG, krytí IP20, 1x58W, zdroj 1xzářivka T8, L58W/840 G13	2,00 ks	225	450,00
39		210201050	Stávající demontované zářivkové svítidlo následně montované 2x36W, závěsné	16,00 ks	225	3600,00
40		210201051	Stávající demontované zářivkové svítidlo následně montované 2x58W, závěsné	24,00 ks	225	5400,00
41	D	210220001	uzem. FeZn do 120 mm2 bez nátěru	25,00 m	45,8	1145,00
42	D	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (bez vodič.)	72,00 ks	57,5	4140,00
43	D	210220452	ochran.pospoj .apod. Cu 10mm2 (pu)	126,00 m	24,8	3124,80
44	D	2102204520	ochran.pospoj .apod. Cu 35mm2 (pu)	115,00 m	24,8	2852,00
45	D	2102204523	ochran.pospoj. Cu 4mm2 (pu)	390,00 m	14,90	5811,00

46	D	210800105	CYKY-O 3x1.5 mm2 750V (PO)	951,00 m	14,90	14169,90
47	D	210800115	CYKY-J 5x2.5 mm2 750V (PO)	284,00 m	14,90	4231,60
48	D	210800550	CY 70 mm2 zelenožlutý (PU)	39,00 m	32,10	1251,90
49	C	210810041	CYKY-CYKY O 2x1.5 mm2 750V (PU)	835,00 m	14,90	12441,50
50	D	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	5512,00 m	14,90	82128,80
51	D	210810046	CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PO)	5187,00 m	14,90	77286,30
52	D	210810052	CYKY-J 5x4 mm2 750V (PO)	71,00 m	17,80	1263,80
53	D	210810273	CYKY 4x70 mm2 1kV (PU)	48,00 m	54,40	2611,20
54	D	211200102	Nástěnné LED nouzové svítidlo s piktogramem, krytí min. IP20	33,00 ks	225	7425,00
55	D	215012220	lišta vkladací 40mm	25,00 m	58,5	1462,50
56	D	220730001	telev.nebo rozhl.účasť.zás.přuchozí nebo koncová	1,00 ks	157	157,00
57	D	360190091	Popisný štítek kabelový	1560,00 ks	10	15600,00
<b>DEMONTÁŽ</b>						
58		210200025	Stávající stropní, 230V krytí min. IP20	7,00 ks	225	1575,00
59		210200025	Stávající nástěnné svítidlo, 230V krytí min. IP20	2,00 ks	225	450,00
60		210201027	Stávající demontované zářivkové svítidlo následně montované 2x58W T8,EVG,stropní přisazené,leštěná Al mřížka, min. krytí IP20	162,00 ks	225	36450,00
61		210201045	Stávající demontované zářivkové svítidlo následně montované 4x18W,T8,EVG,stropní závěsné,leštěná Al mřížka, min. krytí IP20	8,00 ks	225	1800,00
62		210201048	Stávající demontované zářivkové svítidlo následně montované 1x58W, asymetrické, EVG, krytí IP20, 1x58W, zdroj 1xzářivka T8, L58W/840 G13	2,00 ks	225	450,00
63		210201050	Stávající demontované zářivkové svítidlo následně montované 2x36W, závěsné	16,00 ks	225	3600,00
64		210201051	Stávající demontované zářivkové svítidlo následně montované 2x58W, závěsné	24,00 ks	225	5400,00

**Celkem**

**511 588,10 Kč**

GZS z C21M a navázaného materiálu (2,50%):

12 789,70 Kč

Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu (4,80%):

66 293,26 Kč

### **C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení**

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jedn. cena	celkem (Kč)
1	A	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 1420	1296,00 m	26,7	34603,20
2	B	2100100031	trubka oheb.el.inst. typ 1425	1725,00 m	26,7	46057,50

3	A	210010006	trubka oheb.el.inst. typ 1450	99,00 m	34,8	3445,20
4	B	210010006	trubka oheb.el.inst. typ 1450	981,00 m	34,8	34138,80
5	C	210010006	trubka oheb.el.inst. typ 1450 pro projektory	396,00 m	34,8	13780,80
6	A	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	43,00 ks	26,8	1152,40
7	B	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	112,00 ks	26,8	3001,60
8	C	210010311	krab.odbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh. bez zap.	52,00 ks	26,8	1393,60
9	A	210010312	krab.odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapoj.	89,00 ks	59,4	5286,60
10	B	210010312	krab.odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapoj.	98,00 ks	59,4	5821,20
11	A	210010313	krab.odbočná s víčkem KT250 čtverc. bez zap.	5,00 ks	169	845,00
12	B	210010313	krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. bez zap.	57,00 ks	102	5814,00
13	A	210020304	kab.žlab merkur 100/50 mm vč. podpěrek	54,00 m	138,7	7489,80
14	A	220280221	TLF kabel cat 3e 6žil. DATACOM), v TR.	2781,00 m	12,50	34762,50
15	B	220280221	UTP cat 5e, v TR.	6310,00 m	12,50	78875,00
16	B	2202802212	FTT Drop optický kabel SM09/125 G657A , v TR.	439,00 m	16,8	7375,20
17	A	220301201	zásuvka 1 násob. tlf. 5013U-A00103	34,00 ks	94,5	3213,00
18	A	2203012010	zásuvka 2 násob. tlf. 5013U-A00103	9,00 ks	94,5	850,50
19	B	220730001	Datová zásuvka 2xRJ45	112,00 ks	102,9	11524,80
<b>Celkem</b>						<b>299 430,70 Kč</b>

### C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jedn. cena	celkem (Kč)
1	D	97103-5131	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	275,00 ks	29,70	8167,50
2	A	97103-5141	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	14,00 ks	68,10	953,40
3	B	97103-5141	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	47,00 ks	68,10	3200,70
4	A	97103-5161	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 600mm	22,00 ks	176,50	3883,00
5	B	97103-5161	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 600mm	38,00 ks	176,50	6707,00
6	D	97103-5161	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 600mm	146,00 ks	176,50	25769,00
7	A	97103-5181	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 900mm	5,00 ks	286,00	1430,00
8	B	97103-5181	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 900mm	12,00 ks	286,00	3432,00

9	A	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	43,00 ks	42,60	1831,80
10	B	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	210,00 ks	42,60	8946,00
11	C	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	48,00 ks	42,60	2044,80
12	D	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	1139,00 ks	42,60	48521,40
13	A	97303-1619	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm	89,00 ks	75,00	6675,00
14	B	97303-1619	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm	57,00 ks	75,00	4275,00
15	D	97303-1619	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm	85,00 ks	75,00	6375,00
16	A	97304-2241	vysek.zdi bet.kapsy do 0.1m2 hl.do 150mm	5,00 ks	251,00	1255,00
17	A	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	1296,00 m	53,60	69465,60
18	B	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	1674,00 m	53,60	89726,40
19	C	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	835,00 m	53,60	44756,00
20	D	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	3720,00 m	53,60	199392,00
21	D	97403-1132	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	259,00 m	75,40	19528,60
22	A	97403-1142	vysek.rýh cihla do hl.70mm š.do 70mm	99,00 m	69,40	6870,60
23	B	97403-1142	vysek.rýh cihla do hl.70mm š.do 70mm	981,00 m	69,40	68081,40
24	C	97403-1142	vysek.rýh cihla do hl.70mm š.do 70mm	396,00 m	69,40	27482,40
25	D	97403-1154	vysek.rýh cihla do hl.100mm š.do 150mm	328,00 m	108,50	35588,00
26	D	97908-1111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	8,50 t	165	1402,50
27	D	97908-2111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	8,50 t	185	1572,50

**Celkem**

**697 332,60 Kč**

### Výchozí revize elektro

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jedn. cena	celkem (Kč)
1	A	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	7,00 objem	4800	33600,00

### Materiály

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jedn. cena	celkem (Kč)
1	C	00302	krabice KO 68	52,00 ks	38,90	2022,80
2	D	00306	krabice KO 97	85,00 ks	52,8	4488,00
3	A	00313	krabice KU 68/1	43,00 ks	5,9	253,70
4	B	00313	krabice KU 68/1	112,00 ks	5,9	660,80
5	A	00402	kabel.žlab MARS 125/50 vč. nosníku NZM a spoj. mater.	54,00 ks	167	9018,00
6	D	00613	Vypínač 400V, 25A se signálkou, krytí min. IP44	2,00 ks	735,00	1470,00
7	D	00667	Spínač ovládaný klíčem, 400V/25A, min. krytí IP44	3,00 ks	735,00	2205,00
8	D	00710	Vypínač řazení 1 3553-01929 B, IP44	1,00 ks	70,5	70,50

	9	D	00714	Křížový vypínač řazení 7, min. krytí IP44	8,00 ks	105,2	841,60
	10	D	00775	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z,Dvojnásobná	8,00 ks	140,3	1122,40
	11	D	00831	Nástěnný detektor pohybu, úhel záběru 90°, min. krytí IP20	10,00 ks	475	4750,00
	12	D	01183	žárovka E27 LED 10W	9,00 ks	112,00	1008,00
	13	D	01183	žárovka E27 230V 60W čirá	1,00 ks	11,5	11,50
O	14	D	01183	žárovka E27 LED 10W	28,00 ks	112,00	3136,00
	15	D	01183	žárovka E27 LED 10W	4,00 ks	112,00	448,00
	16	D	01402	FeZn 30/40mm	25,00 m	30,30	757,50
	17	D	01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	72,00 ks	47,00	3384,00
	18	D	019000037	Ekvipotencionální svorkovnice EPS 2 + KRYT	2,00 KS	512,00	1024,00
	19	D	02808	H07-U 10zž	126,00 m	22,80	2872,80
	20	B	10.030.458	Krabice KO 125	57,00 KS	68,90	3927,30
	21	D	10.048.250	H07V-K 70 zž (CYA)	39,00 M	183,00	7137,00
	22	D	10.048.403	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	284,00 M	27,20	7724,80
	23	D	10.048.422	H07V-U 4 zž (CY)	390,00 M	8,40	3276,00
	24	D	10.049.467	H07V-K 35 zž (CYA)	115,00 M	77,60	8924,00
	25	D	10.051.228	CYKY 4J70	48,00 M	492,00	23616,00
O	26	D	10.051.282	CYKY 5J10 (5Cx10)	21,00 M	141,80	2977,80
	27	A	10.070.154	Tělo ABB 5013U-A00103 telefon.zásuvky	34,00 KS	102,90	3498,60
	28	A	10.070.156	Tělo ABB 5013U-A00105 telefon.dvozás.	9,00 KS	134,00	1206,00
	29	B	10.075.736	Trubka oheb.1425 pr.25 320N MONOFLEX	1725,00 M	10,10	17422,50
	30	A	10.075.945	Trubka oheb.1420 pr.20 320N MONOFLEX	1296,00 M	6,90	8942,40
	31	D	10.076.185	Trubka KOPOFLEX 90 rudá	46,00 M	32,00	1472,00
	32	A	10.076.432	Krabice KT 250/1 rozvodná pod omítku	5,00 KS	137,00	685,00
	33	A	10.078.927	Krabice KO 97/5 kruhová odb.	89,00 KS	52,80	4699,20
	34	B	10.078.927	Krabice KO 97/5 kruhová odb.	98,00 KS	52,80	5174,40
	35	A	10.079.426	Kryt TANGO 5013A- A00213 B	34,00 KS	27,30	928,20
	36	A	10.079.427	Kryt TANGO 5013A- A00215 B	9,00 KS	27,30	245,70
	37	A	10.152.131	Trubka oheb.1450 pr.50 320N MONOFLEX	99,00 M	22,40	2217,60
	38	B	10.152.131	Trubka oheb.1450 pr.50 320N MONOFLEX	981,00 M	22,40	21974,40
	39	C	10.152.131	Trubka oheb.1450 pr.50 320N MONOFLEX	496,00 M	22,40	11110,40
	40	A	10052	TLF kabel cat 3e 6žil. DATACOM	2781,00 m	8,30	23082,30
	41	B	10052	UTP cat 5e	6310,00 m	8,30	52373,00
	42	B	10052	FTT Drop optický kabel SM09/125 G657A , v TR.	439,00 m	17,60	7726,40
	43	D	102	KABEL CYKY-J5X4	71,00 M	47,70	3386,70
	44	D	103	KABEL CYKY-O3X1,5	951,00 M	10,50	9985,50
O	45	D	10589	vícenásobné rámečky 1, 2, 3,4,5 nás., Tango	1301,00 ks	19,30	25109,30

46	D	11000	telev. účast.zásuvka				
47	D	13274	Nástěnné svítidlo žárovkové, 60W, 230V krytí min. IP44	1,00 ks 4,00 ks	189,00 295,00	189,00 1180,00	
48	D	151000440	Vypínač řazení 1 , IP20	94,00 KS	107,00	10058,00	
49	D	151000441	Tlačítkový ovladač se signálkou vestav. v tlačítku	18,00 KS	159,00	2862,00	
50	D	151000441	Tlačítkový ovladač řazení 1So, krytí min. IP20	2,00 KS	118,30	236,60	
51	D	151000442	Vypínač řazení 7 , IP20	12,00 KS	159,00	1908,00	
52	D	151001971	Vypínač řazení 5 , IP20	30,00 KS	149,00	4470,00	
53	D	151001981	Vypínač řazení 6 , IP20	52,00 KS	115,50	6006,00	
54	D	151001981	Vypínač dvoj. střídavý řazení 6+6, do normálního prostředí	6,00 KS	187,00	1122,00	
55	D	151002660	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, krytí min. IP44	2,00 KS	167,30	334,60	
56	D	151002841	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, krytí min. IP20	501,00 KS	101,70	50951,70	
57	D	1510028412	Zásuvka jednonásobná 230V/16A s přepětovou ochranou, krytí min. IP20	118,00 KS	822,50	97055,00	
58	B	151500201	Datová zásuvka 2x RJ45 cat 5e, tango	112,00 KS	163,80	18345,60	
59	D	167004060	KABEL CYKY-J 3 x 2.5	5187,00 M	16,70	86622,90	
60	D	175000660	KO KRABICE KO 125	2,00 KS	68,90	137,80	
61	D	22026	Svíť. nástěnné LED do kuchyňské linky	1,00 ks	460,00	460,00	
62	D	269011501	Nástěnné LED nouzové svítidlo s piktogramem, krytí min. IP20	33,00 KS	665,00	21945,00	
63	D	30016	lišta vkladací 40mm	25,00 m	49,10	1227,50	
64	D	32130	Nástěnné chodbové svítidlo LED, 21W, 230V krytí min. IP20	8,00 ks	801,00	6408,00	
65	C	33896	CYKY O2x1.5mm2	835,00 m	8,10	6763,50	
66	D	40762	zářivka OSRAM L18/31	36,00 ks	38,70	1393,20	
67	D	40766	zářivka OSRAM L58/21	48,00 ks	48,80	2342,40	
O 68	D	40766	zářivka OSRAM L58/21	68,00 ks	48,80	3318,40	
O 69	D	42924	startér pro zář. OSRAM 4- 80W	36,00 ks	9,30	334,80	
70	D	47107	Nástěnné svítidlo LED s PIR, 21W, 230V krytí min. IP20	1,00 ks	1063,00	1063,00	
71	D	47107	Stropní svítidlo, 230V, E27, krytí min. IP20	9,00 ks	548,00	4932,00	
72	D	47107	Stropní svítidlo, 230V, E27, krytí min. IP44	1,00 ks	548,00	548,00	
73	D	47115	Nástěnné svítidlo LED, 18W, 230V krytí min. IP20	47,00 ks	604,00	28388,00	
74	D	47118	Stropní chodbové svítidlo LED, 21W, 230V krytí min. IP20	44,00 ks	842,00	37048,00	
75		47118	Stropní chodbové závěsné svítidlo LED, 21W, 230V krytí min. IP20	8,00 ks	842,00	6736,00	
76	D	47190	Stropní přisazené zářivkové svítidlo 2x58W, T8,EVG,stropní přisazené,leštěná Al mřížka, min. krytí IP20	24,00 ks	654,00	15696,00	

77	D	47205	Závěsné zářivkové svítidlo asymetrické pro osvětlení tabule	38,00 ks	1384,00	52592,00
78	C	KOPOKU68- 1901	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	48,00 KS	5,90	283,20
79	D	KOPOKU68- 1901	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	1139,00 KS	5,90	6720,10
80	D	REXEKYKY- J3X1,5	KABEL CYKY-J 3x1,5	5512,00 M	10,50	57876,00

Celkem

835 921,40 Kč

### Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jedn. cena	celkem (Kč)
O 1	A	10	Přemístění tlf ústředny do serverovny z místnosti č.75	1,00 sada	13568	13568,00
O 2	D	11	přepojení osušovačů ruk	3,00 ks	500,00	1500,00
O 3	D	11	Zednické práce, zához drážek, oprava omítek, oprava obkladů a dlažby	1,00 ks	347576,00	347576,00
O 4	D	12	Zpracování skutečné dokumentace	1,00	8550	8550,00
O 5	B	13	Osazení datového RACKU v 1. NP, 38 portů UTP, optic. router, switch	1,00 ks	570	570,00
O 6	B	14	svár optických kabelů SM09/125 8 vl.	2,00	367	734,00
O 7	B	15	ukončení UTP kabelu cat 5e v racku včetně měření	260,00	168	43680,00
O 8	B	19	Přepojení stávajícího datového racku a přepojení nových optických kabelů	1,00	5880	5880,00
O 9	C	20	Školní interiérové hodiny s DCF, polarizované min. impulsy 24-60V	4,00 ks	2979	11916,00
O 10	B	22	začištění drážek datového a telefonního rozvodu, malba bílá	1,00 sada	85144,00	85144,00
O 11	C	23	100V/5, 10W - 2- pásmová reproduktorka pro ozvučení tříd, s montáží	35,00	1171	40985,00
O 12	A	25	zapojení stávajících acess pointů	8,00 ks	200,00	1600,00
O 13	C	26	Školní zvonek Quatro 75 s montáží	5,00	1684	8420,00
O 14	D	28	oprava přepojení zapojení ohřevu okapů	1,00 ks	1500	1500,00
O 15	D	30	likvidace sutě	1,00 ks	5500	5500,00
O 16	D	31	Rozvaděč pod omítku RP4 36 zas. okruhů16A/30mA, 12 svet. okruhu 10A, stávající ohřev okapů, svodič přepětí typ 2, jist. 2x 16A/3f, vypínač 63A/3f, 1x schodišť automat 10A/1 včetně osazení a zapojení	1,00 ks	54537,00	54537,00

O 17	D	32	Rozvaděč pod omítku RP3, 29 zas. okruhů16A/30mA, 11 svět. okruhu 10A, svodič přepětí typ 2, 3x 16A/3f + 3x chr. 30mA, vypínač 63A/3f, 1x schodišť automat 10A/1, včetně osazení a zapojení	1,00 ks	55207,00	55207,00
O 18	D	33	Rozvaděč pod omítku RP2, 45 zas. okruhů16A/30mA, 11 svět. okruhu 10A, svodič přepětí typ 2, vypínač 63A/3f, 5x16A/1f, 1x schodišť automat 10A/1, včetně osazení a zapojení	1,00 ks	63978,00	63978,00
O 19	D	34	Rozvaděč pod omítku RH, vypínač 160A/3, jistič 1x125A/3, 1x63A/3, 25 zas. okruhů16A/30mA, 14 svět. okruhu 10A, svodič přepětí typ 1+2, jist. 5x16A/1f, 2x schodišť automat 10A/1, včetně osazení a zapojení	1,00 ks	64203,00	64203,00
O 20	A	35	Rozvaděč RE elektroměrový 1x přímého a 2xnepřímého měření 125A/3f, 144A/3f, pod omítku	1,00 ks	47558,00	47558,00
O 21	A	36	Rozvaděč pod omítku RB, 9 zas. okruhů16A/30mA, 3 svět. okruhu 10A, včetně osazení a zapojení	1,00 ks	13342	13342,00
O 22	D	40	pojízdné lešení v. 2-3,5 m	4,00	6375	25500,00
O 23	D	41	Demontáž stavajících prvků elektroinstalace	1,00	49700	49700,00
O 24	A	50	výkop, zához zemního pásku 25m FEZN 30/4 v zemině	25,00 m	343	8575,00
O 25	D	61	Odsávací ventilátor 230V 50Hz soc. zařízení	2,00 ks	635	1270,00
O 26	D	80	Navýšení hodnoty jistič z 80A na 125A	45,00 A	550	24750,00
O 27	A	90	podlahové lišty pro 2 silové kabely a 12 datových kabelů	5,00 m	357,6	1788,00
O 28	A	91	parapetní kanál PK 140/70+ krabice	4,00 m	474,6	1898,40
<b>Celkem</b>						<b>989 429,40 Kč</b>

### Práce v HZS

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jedn. cena	celkem (Kč)
1	A		Úklid pracoviště	180,00 hod.	285,00	51300,00
2	A		Koordinace s ostatními profesemi	90,00 hod.	285	25650,00
3	A		Spolupráce s revizním technikem	9,00 hod.	285	2565,00
4	A		Dokončovací práce	110,00 hod.	285	31350,00
5	A		Práce neobsažené v ceníku C21M - elektromontáže, vyhledávací práce	120,00 hod.	285	34200,00
6	A		Demontáž montáž dřevěného obložení a stropu	110,00 hod.	285,00	31350,00
<b>Celkem</b>						<b>176 415,00 Kč</b>